Генеральному директору Ассоциации
саморегулируемой организации оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»
В. Ю. Лебедеву

от ___________________________________________
(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОЦЕНОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ САМОСТОЯТЕЛЬНО, ЗАНИМАЯСЬ ЧАСТНОЙ ПРАКТИКОЙ
[bookmark: _GoBack]
	Дата заявления

От

	Ф.И.О.

	паспорт РФ серия

	№

	выдан

	дата выдачи

	наименование органа, код подразделения

	ИНН

	СНИЛС

Проживающего по адресу

	Реестровый №

	от

	дата включения в реестр

	Контактный телефон

	код города, телефонный номер

	На основании ст. 4 Федерального закона от 29 июля 1998 г. N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития РФ от 13 февраля 2015 г. N 55, Приказа Министерства экономического развития РФ от 23 июля 2015 г. N 497 настоящим сообщаю об осуществлении оценочной деятельности самостоятельно, занимаясь частной практикой.

Дата начала осуществления частной практики
	___________________________________

	указать планируемую дату начала

	Подтверждаю, что мне понятны положения ст. 85 Налогового кодекса Российской Федерации, а также основные права и обязанности налогоплательщика, осуществляющего оценочную деятельность самостоятельно, занимаясь частной практикой.
Прошу Ассоциацию СРОО «СВОД» передать в установленном порядке настоящее заявление (копию) и/или указанные в нем сведения в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) для целей представления сведений в налоговый орган о начале осуществления оценочной деятельности самостоятельно, занимаясь частной практикой.

	_______________________________ / __________________________________/

	                                           Подпись
	                                                                   Ф.И.О.